

| | Period | Akkumulerat | Period fg år |
|--|---------------------|---------------------|---------------------|
| INTÄKTER | | | |
| Verksamhetsintäkter | | | |
| 3001 Försäljning | 1 820 167,00 | 1 820 167,00 | 1 576 779,00 |
| Summa verksamhetsintäkter | 1 820 167,00 | 1 820 167,00 | 1 576 779,00 |
| Försäljningsintäkter | | | |
| 3590 Övriga försäljningsintäkter | 3 350,00 | 3 350,00 | 0,00 |
| 3700 Öresutjämning | -0,18 | -0,18 | 0,00 |
| Summa försäljningsintäkter | 3 349,82 | 3 349,82 | 0,00 |
| Summa intäkter | 1 823 516,82 | 1 823 516,82 | 1 576 779,00 |
| KOSTNADER | | | |
| Verksamhetskostnader | | | |
| 4011 Inträdesbiljetter/program | 0,00 | 0,00 | -18 245,00 |
| 4020 Materialkostnader | -8 879,70 | -8 879,70 | -32 534,90 |
| 4033 Bilersättningar | 0,00 | 0,00 | -384,65 |
| 4040 Inköp Mat | -428 986,91 | -428 986,91 | -410 293,35 |
| 4041 Inköp Dryck | -168 468,48 | -168 468,48 | -187 373,16 |
| 4049 Övriga kostnader | 0,00 | 0,00 | -1 000,00 |
| 4160 Materialkostnader | -177,29 | -177,29 | 0,00 |
| 4322 Administrationsavgift | -25,00 | -25,00 | 0,00 |
| 4356 Driftskostnader utrustning | -16 250,00 | -16 250,00 | -14 359,00 |
| Summa verksamhetskostnader | -622 787,38 | -622 787,38 | -664 190,06 |
| Försäljningskostnader | | | |
| 4511 Inköp Giveaways | -1 120,00 | -1 120,00 | -30 789,85 |
| Summa försäljningskostnader | -1 120,00 | -1 120,00 | -30 789,85 |
| Övriga externa kostnader | | | |
| 5010 Lokalhyra | -54 558,00 | -54 558,00 | -55 360,00 |
| 5050 Sittning och dekor | -2 125,05 | -2 125,05 | -992,70 |
| 5090 Övriga lokalkostnader | -38 186,50 | -38 186,50 | -25 308,00 |
| 5210 Hyra av maskiner och inventarier | -154 746,63 | -154 746,63 | -126 080,00 |
| 5410 Förbrukningsinventarier | -6 364,90 | -6 364,90 | 0,00 |
| 5490 Övriga förbrukningsinvent./material | -399,00 | -399,00 | -642,00 |
| 5700 Frakter och transporter | -4 267,74 | -4 267,74 | 0,00 |
| 5810 Biljetter | -10 917,00 | -10 917,00 | 0,00 |
| 5820 Hyrbilskostnader | -1 976,50 | -1 976,50 | -1 862,00 |
| 5890 Övriga resekostnader | -4 515,25 | -4 515,25 | -5 840,00 |
| 5930 Reklamtrycksaker | -42 625,00 | -42 625,00 | -54 325,00 |
| 5990 Övriga reklam- PR-kostnader | -27 088,59 | -27 088,59 | -5 617,37 |
| 6055 Övriga Evenemangskostnader | 0,00 | 0,00 | -4 304,00 |
| 6070 Representation och uppvaktningar | 0,00 | 0,00 | -200,00 |
| 6071 Representation och kläder | -64 086,70 | -64 086,70 | -72 757,00 |
| 6110 Kontorsmaterial | 0,00 | 0,00 | -50,00 |
| 6150 Trycksaker | -7 461,00 | -7 461,00 | -5 048,00 |
| 6450 Utgivna gåvor/donationer | -17 700,00 | -17 700,00 | -16 800,00 |
| 6530 Redovisningstjänster | -1 188,00 | -1 188,00 | -1 188,00 |
| 6540 IT-tjänster | -24 792,66 | -24 792,66 | -47 094,85 |
| 6570 Bankkostnader | -812,00 | -812,00 | -646,00 |
| 6800 Inhyrd personal (bemanningföretag) | -685,00 | -685,00 | -5 075,00 |
| 6990 Övriga externa kostnader | -185,43 | -185,43 | 0,00 |

Resultatrapport ÅRL

| | Period | Akkumulerat | Period fg år |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|
| Summa övriga externa kostnader | -464 680,95 | -464 680,95 | -429 189,92 |
| Personalkostnader | | | |
| 7130 Arvode föreläsare (instruktörer m fl.) | -999,00 | -999,00 | 0,00 |
| 7690 Övriga personalkostnader | -47 087,50 | -47 087,50 | -43 503,00 |
| Summa personalkostnader | -48 086,50 | -48 086,50 | -43 503,00 |
| Summa kostnader | -1 136 674,83 | -1 136 674,83 | -1 167 672,83 |
| Verksamhetens över-/underskott | 686 841,99 | 686 841,99 | 409 106,17 |
| Finansiella kostnader | | | |
| 8410 Räntekostnader | -121,00 | -121,00 | 0,00 |
| Summa finansiella kostnader | -121,00 | -121,00 | 0,00 |
| Över-/underskott efter finansiella poster | 686 720,99 | 686 720,99 | 409 106,17 |
| Årets över-/underskott | | | |
| 8999 Årets resultat | 0,00 | 0,00 | -409 106,17 |
| Summa årets över-/underskott | 0,00 | 0,00 | -409 106,17 |
| BERÄKNAT RESULTAT | 686 720,99 | 686 720,99 | 0,00 |
| Transaktioner på konton som ej ligger fördefinierade i K1-rapporten | | | |
| 4610 Talare/Underhållare | -150 000,00 | -150 000,00 | 0,00 |
| 8540 Utdelning till sektioner | -320 000,00 | -320 000,00 | 0,00 |
| Summa transaktioner på konton som ej ligger fördefinierade i K1-rapporten | -470 000,00 | -470 000,00 | 0,00 |